



ZP/6434/D/21

Poznań dnia: 2022-03-17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę mebli biurowych oraz mebli łazienkowych wraz z montażem do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części:**

Część 1: dostawa wraz z montażem mebli łazienkowych stanowiących wyposażenie Domu Studenckiego na Kampusie Morasko Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Część 2: dostawa wraz z montażem łóżek płytowych oraz szuflad do Domu Studenckiego Babilon i Domu Studenckiego Jowita Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Część 3: dostawa mebli wraz z montażem mebli do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 2

W ust. 3 pkt. 3 SWZ Zamawiający pisze:

„3. Wykonawca składający ofertę na część 2 i część 3 dostarczy do upływu terminu składania ofert przedmiotowe środki dowodowe w postaci prezentacji zmontowanych mebli:

- część 2 : łóżko z szufladą

- część 3: fotel biurowy, szafka aktowa”

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie:

1. W jakim kolorze należy dostarczyć do prezentacji łóżko z szufladą w części 2, bowiem dla DS. Jowita oraz DS. Babilon są wskazane różne kolory. Czy dostarczenie łóżka w kolorze Kronospan 0344 wiśnia lub w kolorze buk spełni wymagania Zamawiającego?
2. W części 3 OPZ fotel biurowy znajduje się pod pozycją 11, 12, 13, 16 oraz 25, natomiast szafa aktowa pod poz. 26 oraz 37. Uprzejmie proszę o wskazanie który konkretnie fotel biurowy i którą szafę Wykonawca ma dostarczyć do prezentacji.

Wykonawca jednocześnie zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert po udzielenie odpowiedzi na pytania o okres niezbędny do wyprodukowania łóżek, szaf oraz pozyskania foteli, tj. do co najmniej 21 dni od momentu udzielenia odpowiedzi na pytania lub w przypadku konieczności dostarczenia do prezentacji fotela obrotowego z poz. 25 o okres co najmniej 35 dni od momentu udzielenia odpowiedzi na pytania.

Odpowiedź nr 2:

1. **Zamawiający nie wymaga złożenia na prezentację łóżka z szufladą w konkretnej kolorystyce płyty.** Zaprezentowane łóżko z szufladą zgodnie z informacją zawartą w rozdziale 7 ust. 2 pkt. 7 tabeli oraz rozdziale 17 ust. 2 pkt. 4 tabeli SWZ winno być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w pozycji nr 1 Załącznika B do SWZ- część 2, jednak nie jest wymagane aby łóżko z szufladą na prezentację wykonane było we wskazanej w poz. nr 1 Załącznik B do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – część 2 kolorystyce płyty, stelaża.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że realizacja zamówienia po podpisaniu umowy winna odbywać się już zgodnie ze wskazaną w opisie przedmiotu zamówienia kolorystyką płyty tj. pozycja nr 1 Załącznika B do SWZ: łóżko z szufladą dla DS. Babilon w kolorze Kronospan 0344 wiśnia, pozycja nr 2 Załącznika B do SWZ: łóżko z szufladą dla DS. Jowita w kolorze buk. W przypadku łóżka z szufladą do DS. Jowita ostateczny kolor należy uzgodnić z użytkownikiem po podpisaniu umowy, przed realizacją zamówienia.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl

A. Sied.

2. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą w części 3 postępowania przedmiotowych środków dowodowych w postaci prezentacji fotela obrotowego, który winien być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia wskazanym w pozycji nr 11 Załącznika C do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia – część 3 (fotel dla Wydziału Matematyki Informatyki) oraz szafy aktowej, która winna być zgodna z opisem przedmiotu zamówienia wskazanym w pozycji nr 26 Załącznika C do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia – część 3 (szafa aktowa dla sekcji Inwentaryzacji), zgodnie z informacją zawartą w SWZ w rozdziale 7 ust. 2 pkt. 7 tabeli oraz rozdziale 17 ust. 2 pkt. 4 tabeli.

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert .

Pytanie nr 3

W opisie łóżek w cz. 2 Zamawiający wymaga aby łóżka z materacem miały wysokość 53cm. Czy Zamawiający wymaga również dostarczenia materacy? Czy Zamawiający posiada materace, a jeśli tak to Wykonawca prosi o podanie jaką wysokość one posiadają.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia materacy. Materace będące w posiadaniu Zamawiającego mają wymiar: 90x200cm oraz wysokości 20 cm.

Pytanie nr 4:

Wykonawca prosi jeszcze o podanie koloru z jakich winny zostać wykonane próbne szafy aktowe.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wymaga złożenia na prezentację szafy aktowej w konkretnej kolorystyce płyty. Szafa aktowa winna być wykonana zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wskazanym w pozycji nr 26 Załącznika C do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia-część 3 (szafa dla sekcji Inwentaryzacji), nie jest natomiast wymagane aby szafa aktowa na prezentację wykonana były w konkretnej kolorystyce płyty i stelaża.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego **dokонуje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w zakresie kolorystyki płyty w przypadku mebli dla Sekcji Inwentaryzacji w pozycjach nr 24 i 26 Załącznika C do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia – część 3 i dodaje do opisu ww. pozycji mebli zapis: „Kolorystyka: płyta meblowa - do wyboru min. 12 kolorów z wzornika producenta. Podstawa malowana proszkowo – do wyboru 3 kolory z wzornika”.**

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

**Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno- administracyjnych**

Maria Buzińska